关于《2015年上海市科普工作分工和安排》征求意见的通知

各成员单位：
为确保《全民科学素质行动计划纲要（2006—2010—2020年）》、《上海市科普事业“十二五”发展规划》在“十二五”期间各项目标任务圆满完成，为科普事业“十三五”发展规划的编制和实施打好基础，现在各成员单位提供的2015年科普工作计划的基础上汇总编制了《2015年上海市科普工作分工和安排》一表，拟作为《2015年上海市科普工作要点》附件，于即将召开的2015年市科普工作联席会议和市公民科学素质工作领导小组联会上印发。
现将此表发给你单位，请于3月6日前通过电子邮件方式反馈意见。

特此通知。

附件一：意见回执
附件二：《2015年上海市科普工作分工和安排》（征求意见稿）

上海市科普工作联席会议办公室
                                 二〇一五年三月一日
附件一：意见回执

	单位名称
	联络员
	联系方式
	有无修改意见

注：如无修改意见请填“无”；如有修改意见请填“有”并将具体修改内容以附件形式一起发送至zhilv@stcsm.gov.cn，谢谢！

附件二：《2015年上海市科普工作分工和安排》（征求意见稿）